EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 01/2024
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA NE DESPORTO

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O Município de Palmeira, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO das inscrições do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 01/2024
, conforme segue:

	N°  Inscrição
	Canditado
	Cargo

	01
	RICARDO GUASSELI DE SOUZA
	Professor de Educação Música

Fernanda de Souza Córdova
Prefeita Municipal

image1.png